- Ya Hüzeyl, şayet sizin en yaşlınız ve şu beşiğincieki çocuk öldürülseler bunların di-

yetleri eşit olmaz mı? diye sordu. Ben de, evet, dedim.

-O halde kıyas nerede?"29

Kiidi Şurayh'ın, "sünnet sizin kıyasınızdan önce gelir" sözünü Evzai de nakletmiştir.30

Sünnet ve Ebü'l-Allye:

Ebü'l-Aliye (90/709) şöyle demiştir: "Size Peygamberinizin sünnetine, fitneye düş

meden önce ashabın yaşadığı sünnete uymanızı tavsiye ederim."31

Sünnet ve Urve b. ez-Zübeyr:

Urve b. ez-Zübeyr (93/712) "Sünnete uyun sünnete ... Çünkü Hz. Peygamber'in sün

neti dini n temelidir." demiştir. 32

Tabi'nin sünnet karışısındaki tavrını Ebü'l-Aliye ve Urve'nin sözlerinden sonra,

zühd ve takvii sahibi halife Ömer b. Abdilaziz hakkındaki şu rivayetle bitirmek istiyo

ruz: "Hz.